ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL                                              [1]
 PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL CÂMARA

 Divisão Técnica Administrativa

Rua General David Canabarro, 120, Centro • CEP: 95.820-000

Fones: (51) 3655-1399 / (51) 3655-1351 • CNPJ: 88.117.726/0001-50
E-mail: prefeito@generalcamara.com • Site: www.generalcamara.rs.gov.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 010/2023

EDITAL Nº 130, DE 20 DE DEZEMBRO DE 2023

Lista Preliminar de Inscritos

A Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado nº 010/2023, instituída pela Portaria

nº 651/2023, de 19 de dezembro de 2023, no uso de suas atribuições DIVULGA, pelo presente

Edital, a Relação Preliminar de Inscritos neste Processo Seletivo Simplificado:

1. RELAÇÃO PRELIMINAR DE INSCRITOS

1.1 Segue abaixo a relação dos candidatos que tiveram suas inscrições homologadas e não

homologadas no Processo Seletivo Simplificado nº 010/2023, Edital nº 127/2023:

Inscrição Candidato Resultado

2023010/001 Rodrigo Stropper da Silva Homologada

2023010/002 Gilzabete Soares de Brito Homologada

2. PRAZO PARA RECURSO

2.1 O candidato interessado em interpor recurso referente à homologação das inscrições, poderá

fazê-lo no dia 21 de dezembro de 2023, junto à Comissão Organizadora do Processo Seletivo

Simplificado.

General Câmara, 20 de dezembro de 2023.

FELIPE GUTERRES DA ROCHA
Presidente

EMELYN DE LIMA FAGUNDES
Membro

NATÁLIA DA SILVA MENTZ
Membro